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Terrasse.
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Anneks
Oppholdsrommet er benyttet som treningsrom og har hems med mulighet for 

sengeplass.
Vegg i vegg med oppholdsrom finner du teknsik rom til hytten. 
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Tomten er pent opparbeidet med steinmur som omkranser hele eiendommen. Det er  
garasjeplass til 1 bil og garasjen har lagringsrom over med plass til skiparken for hele  

familien.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Anneks 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 214 m²
TBA: 177 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 161 m² Sov 1 (12,5kvm), sov 2 (9,4kvm), sov  
3 (6kvm), Gang (3,2kvm), tv‑stue (10,3kvm), bad v/​ 
tv‑stue (4,1 kvm), kjøkken (29,8kvm), stue (35,7kvm),  
gang (6,6kvm), sov 4 (10,3kvm), bad v/​soverom  
(4,1kvm), entre (11,9kvm), bad v/​entre (3,6kvm),  
vaskerom (6,7kvm)
2. etasje
BRA‑i: 18 m² Kontor/​gang (5,1kvm), sov.nord  
(5,8kvm), sov.sør (2,9kvm), bad(3kvm).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
177 m² Terrasse vest (129kvm), terrasse sør (40kvm  
der ca. 13kvm er overbygd), terrasse inngangsparti  
(8,4kvm som er overbygd).

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² Treningsrom ‑ 10 kvm med 2,78m ‑  
4,20 m takhøyde.
Teknisk rom ‑ 5 kvm med 2,34m takhøyde.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje ‑ 20kvm med 2,10m  

innkjøringshøyde.

Ikke målbare arealer
I 2. etasje i hytten er det areal som ikke er  
måleverdig grunnet manglende takhøyde.
Kott: 7,9 kvm med 0,7 m ‑ 1,5 m takhøyde.
Kontor/​gang: 8,1kvm gulvareal inkl. trappehull.  
5.1kvm er målbart. 1,03m ‑ 2,43m takhøyde  
(trappehull er målt til ca. 1,5kvm).
Soverom nord: 11,7 kvm gulvareal der 5,8kvm er  
målbart. 1,03m ‑ 2,23m takhøyde.
Soverom sør: 5,9vkm der 2,9kvm er målbart. 1,03m ‑  
2,23m takhøyde.

I anneks er det areal som ikke er måleverdig grunnet  
manglende takhøyde.
Hems: 6,1kvm med 0m‑1,60m takhøyde.

I garasje er det areal som ikke er måleverdig grunnet  
manglende takhhøyde.
Hems: Ca. 16kvm gulvareal med 0m‑1,43m  
takhøyde.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Trappehull er medregnet i BRA i aktuell bolig.
Dette er vurdert etter takstmannens skjønn. Trapp  
tar ikke opp unødvendig areal i boligen.
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal. og  
volumberegning er nyttet som grunnlag for  
arealberegningen.
Terrasse vest og sør er noe utfordrende å måle.  
Avvik kan forekomme.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
826.6 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomt i skrående terreng.
Gråsteinsmurer er opparbeidet for å etablere et flatt  
område rund boligen.
Asfalterte veier inn på tomten. Støpt platting på  
store deler av tomten.

Beliggenhet
Tråstølsvegen 598 har en fantastisk beliggenhet i  
øvre del av Tråstølen. Her ligger du ca. 535 m.o.h.  
og med sin frie beliggenhet har du en storslått og  
usjenert utsikt over Skulestadmo, Melsvatnet og  
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
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

2. etasje 18 18

1. etasje 161 177 161

SUM BYGNING 179 177 179

SUM BRA 179

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Anneks 16 16

Garasje 20 20

SUM BYGNING 36 36

SUM BRA 36
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BRA-i:

2. ETASJE: Sjå "merknad om areal" ang. areal som ikkje er måleverdig i 2. etasje. 
Kontor/gang - 5,1kvm med 1,03m - 2,43m takhøgd. 
Sov. nord - 5,8kvm med 1,03m - 2,23m takhøgd. 
Sov. sør - 2,9kvm med 1,03m - 2,23m takhøgd. 
Bad - 3kvm med 2,43m takhøgd. 

1. ETASJE:
Soverom: 12,5kvm med 2,10m - 2,39m takhøgd. 
Soverom: 9,4kvm med 2,39m takhøgd. 
Soverom: 6kvm med 2,46m takhøgd. 
Gang: 3,2kvm med 2,38m takhøgd. 
TV-stova - 10,3kvm med 2,38m - 3,65m takhøgd. 
Bad v/TV-stova: 4,1kvm med 2,41m takhøgd. 
Kjøkken - 29,8kvm med 2,47m - 3,66m takhøgd. 
Stova - 35,7kvm med 2,37m - 3,56m takhøgd. 
Gang - 6,6kvm med 2,38m takhøgd. (Areal under trapp er inkludert) 
Soverom - 10,3kvm med 2,38m takhøgd. 
Bad v/soverom - 4,1kvm med 2,39m takhøgd. 
Entre - 11,9kvm med 2,11m - 2,39m takhøgd. 
Bad v/entre - 3,6kvm med 2,15m - 2,40m takhøgd.
Vaskerom - 6,7kvm med 2,40m takhøgd. 

BRA-e:

ANNEKS: 
Treningsrom - 10kvm med 2,78m - 4,20m takhøgd. 
Teknisk rom - 5kvm med 2,34m takhøgd. 

GARASJE:
Garasje - 20kvm med 2,10m innkøyringshøgd. 
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MERKNADER OM AREAL:

Trappehull er medrekna i BRA i aktuell bustad. 
Dette er vurdert etter takstmannens skjønn. Trapp tar ikkje opp unødvendig areal i bustaden. 

ANDRE AREAL: 

I 2. etasje i hytta er det areal som ikkje er måleverdig grunna manglande takhøgd. 
- Kott: 7,9kvm med 0,70m - 1,50m takhøgd. 
- Kontor/gang: 8,1kvm golvareal inkl. trappehull. 5,1kvm er målbart. 1,03m - 2,43m takhøgd. (Trappehull er målt til 1,5kvm) 
- Soverom nord: 11,7kvm golvareal der 5,8kvm er målbart. 1,03m - 2,23m takhøgd. 
- Soverom sør: 5,9kvm der 2,9kvm er målbart. 1,03m - 2,23m takhøgd. 

I anneks er det areal som ikkje er måleverdig grunna manglande takhøgd.
- Hems: 6,1kvm med 0m - 1,60m takhøgd. 

I garasje er det areal som ikkje er måleverdig grunna manglande takhøgd. 
- Hems: ca. 16kvm golvareal med 0m - 1,43m takhøgd. 

TBA i aktuell rapport er terrasse mot vest, sør og inngansparti. 
Terrasse vest: 129kvm
Terrasse sør: 40kvm der ca. 13kvm er overbygd. 
Terrasse inngangsparti: 8,4kvm som er overbygd. 
Terrasse vest og sør er noko utfordrande og måla. Avvik på areal kan førekoma. 

Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal- og volumbereknig er nytta som grunnlag for arealberekninga.

NYE AREALREGLAR:

BRA-i er areal internt. Areal av bustaden.
BRA-e er areal eksternt. Bruksareal utafor bueinheiten, men som tilhøyrer den. 
TBA - balkongar ol. som tilhøyrer bustaden. 

GAMLE AREALREGLAR:

P-rom og S-rom er det målt frå vegg til vegg i kvart rom.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og 
mangle godkjennelse fra kommunen. Definisjonene gjeld for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ein eventuell bruksforandring av 
rommene kan vera avgjerande for om rommene er primære eller sekundære rom.

GARASJE / UTHUS:

ANNEKS: 
Anneks med treningsrom og hems. Teknisk rom i eige rom. 
Oppført med støypt bakvegg og ein sidevegg. Elles tradisjonelt reisverk.
Isolerte veggar med panel innvendig. Utvendig er det vindtetting før utlekting for liggande villmarkskledning.
Oppvarma med vannbåren varme. 
Pulttak med sperr som kviler på ytterveggar. Taket er tekka med undertak før torvtak som hovudtak. 
Tak og veggar er ein lukka konstruksjon, som gjera at det ikkje er mogleg å kontrollera utover det som er synleg innvendig og frå 
bakkeplan utvendig. 
Det er ikkje registrert feil og manglar på anneks på synfaringsdagen. 

GARASJE:
Garasje med ein biloppstillingsplass og hems for oppbevaring. 
Oppført med betongveggar og tradisjonelt reiskverk. Garasje er uisolert med kryssfiner og betongveggar. 
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